
 

1 

 

  
 

SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, e-pasts: pasts@smiltenesnovads.lv 

 

Smiltenes novada pašvaldības  
Līdzfinansējuma nekustamā īpašuma pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes 

un kanalizācijas sistēmai pieteikumu izvērtēšanas komisija 
SĒDES PROTOKOLS 

 

2025. gada 07. maijs Nr. 2025-LKP-1 

Norises vieta: Dārza ielā 3, Smiltenē  

 

Sēde sasaukta: plkst. 10:00 

Sēdi atklāj: plkst. 10:05 

 

Vada: Līdzfinansējuma nekustamā īpašuma pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes un 

kanalizācijas sistēmai pieteikumu izvērtēšanas komisijas priekšsēdētāja: Evija Zurģe 

Protokolē: komisijas sekretāre Sallija Lakina 
 

Piedalās: 

 Aigars Vīvuliņš  

 Jānis Āboliņš  

Sallija Lakina  

 

Nepiedalās: 

Gatis Bormanis 
 

 

Darba kārtība: 

 1. Atzinums par J.P. iesnieguma atbilstības izvērtējuma veikšanu decentralizētās 

kanalizācijas sistēmas izbūvei, (...) 

 Ziņo Sallija Lakina 

 

Atklāti balsojot ar 4 balsīm "Par" (Aigars Vīvuliņš, Evija Zurģe, Jānis Āboliņš, Sallija Lakina), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Komisija NOLEMJ: 

Saskaņā ar pieteikuma iesniedzēja norādītajām plānotajām izmaksām projektēšanas darbiem un 

Saistošo noteikumu 8.1 punktu, līdzfinansējuma apmērs projektēšanas darbiem sastāda EUR 

300,00 (trīs simti euro, 00 centi). Saskaņā ar pieteikuma iesniedzēja norādītajām plānotajām 

izmaksām decentralizētās kanalizācijas sistēmas izbūvei un Saistošo noteikumu 10.1 punktu, 

līdzfinansējuma apmērs decentralizētās kanalizācijas sistēmas izbūvei sastāda EUR 1200,00 

(viens tūkstotis divi simti euro, 00 centi). 

Atzinums sagatavots uz 2 (divām) lapām 1 (vienā) eksemplārā un iesniedzams Smiltenes 

novada pašvaldības deputātiem izskatīšanai un lēmuma pieņemšanai par līdzfinansējuma 

saņemšanu decentralizētās kanalizācijas sistēmas izbūvei. 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv


 

2 

 

Atzinums kopā ar pieteikumu iesniedzēju iesniegto dokumentāciju pievienojams Smiltenes 

novada pašvaldības domes 2025. gada 22. maija sēdes materiāliem. 

 

Lēmuma atzinums pielikumā. 

 

 

 2. Atzinums par L.P. iesnieguma atbilstības izvērtējuma veikšanu decentralizētās 

kanalizācijas sistēmas izbūvei, (...) 

 Ziņo Sallija Lakina 

 

Atklāti balsojot ar 4 balsīm "Par" (Aigars Vīvuliņš, Evija Zurģe, Jānis Āboliņš, Sallija Lakina), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Komisija NOLEMJ: 

Saskaņā ar pieteikuma iesniedzēja norādītajām plānotajām izmaksām projektēšanas darbiem un 

Saistošo noteikumu 8.1 punktu, līdzfinansējuma apmērs projektēšanas darbiem sastāda EUR 

300,00 (trīs simti euro, 00 centi). Saskaņā ar pieteikuma iesniedzēja norādītajām plānotajām 

izmaksām decentralizētās kanalizācijas sistēmas izbūvei un Saistošo noteikumu 10.1 punktu, 

līdzfinansējuma apmērs decentralizētās kanalizācijas sistēmas izbūvei sastāda EUR 1200,00 

(viens tūkstotis divi simti euro, 00 centi). 

Atzinums sagatavots uz 2 (divām) lapām 1 (vienā) eksemplārā un iesniedzams Smiltenes 

novada pašvaldības deputātiem izskatīšanai un lēmuma pieņemšanai par līdzfinansējuma 

saņemšanu decentralizētās kanalizācijas sistēmas izbūvei. 

Atzinums kopā ar pieteikumu iesniedzēju iesniegto dokumentāciju pievienojams Smiltenes 

novada pašvaldības domes 2025. gada 22. maija sēdes materiāliem. 

 

Lēmuma atzinums pielikumā. 

 

 

 3. Atzinums par S.A. iesnieguma atbilstības izvērtējuma veikšanu līdzfinansējuma 

piešķiršanai nekustamā īpašuma pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes sistēmai, (...) 

 Ziņo Sallija Lakina 

 

Atklāti balsojot ar 4 balsīm "Par" (Aigars Vīvuliņš, Evija Zurģe, Jānis Āboliņš, Sallija Lakina), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Komisija NOLEMJ: 

Saskaņā ar pieteikuma iesniedzēja norādītajām plānotajām izmaksām ūdensapgādes sistēmas 

pieslēguma būvniecībai un Saistošo noteikumu 12. punktu, līdzfinansējuma apmērs 

ūdensapgādes sistēmas pieslēguma izbūvei sastāda EUR 1200,00 (viens tūkstotis divi simti 

euro, 00 centi). 

Atzinums sagatavots uz 2 (divām) lapām 1 (vienā) eksemplārā un iesniedzams Smiltenes 

novada pašvaldības deputātiem izskatīšanai un lēmuma pieņemšanai par līdzfinansējuma 

saņemšanu decentralizētās kanalizācijas sistēmas izbūvei. 

Atzinums kopā ar pieteikumu iesniedzēju iesniegto dokumentāciju pievienojams Smiltenes 

novada pašvaldības domes 2025. gada 22. maija sēdes materiāliem. 

 

Lēmuma atzinums pielikumā. 

 

 



 

3 

 

 4. Atzinums par G.Z. iesnieguma atbilstības izvērtējuma veikšanu līdzfinansējuma 

piešķiršanai nekustamā īpašuma pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes un 

kanalizācijas sistēmai, (...) 

 Ziņo Sallija Lakina 

 

Atklāti balsojot ar 4 balsīm "Par" (Aigars Vīvuliņš, Evija Zurģe, Jānis Āboliņš, Sallija Lakina), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Komisija NOLEMJ: 

Saskaņā ar pieteikuma iesniedzēja norādītajām plānotajām izmaksām projektēšanas darbiem un 

Saistošo noteikumu 8.1 punktu, līdzfinansējuma apmērs projektēšanas darbiem sastāda EUR 

300,00 (trīs simti euro, 00 centi). Saskaņā ar pieteikuma iesniedzēja norādītajām plānotajām 

izmaksām centralizētās ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmas pieslēguma būvniecībai un 

Saistošo noteikumu 14. punktu, līdzfinansējuma apmērs centralizētajai ūdensapgādes un 

kanalizācijas sistēmas izbūvei sastāda EUR 2000,00 (divi tūkstoši euro, 00 centi). 

Atzinums sagatavots uz 2 (divām) lapām 1 (vienā) eksemplārā un iesniedzams Smiltenes 

novada pašvaldības deputātiem izskatīšanai un lēmuma pieņemšanai par līdzfinansējuma 

saņemšanu decentralizētās kanalizācijas sistēmas izbūvei. 

Atzinums kopā ar pieteikumu iesniedzēju iesniegto dokumentāciju pievienojams Smiltenes 

novada pašvaldības domes 2025. gada 22. maija sēdes materiāliem. 

 

Lēmuma atzinums pielikumā. 

 

 5. Atzinums par M.V. iesnieguma atbilstības izvērtējuma veikšanu decentralizēt;ās 

kanalizācijas sistēmas  izbūvei, (...) 

 Ziņo Sallija Lakina 

 

Atklāti balsojot ar 4 balsīm "Par" (Aigars Vīvuliņš, Evija Zurģe, Jānis Āboliņš, Sallija Lakina), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Komisija NOLEMJ: 

Saskaņā ar pieteikuma iesniedzēja norādītajām plānotajām izmaksām decentralizētās 

kanalizācijas sistēmas izbūvei un Saistošo noteikumu 9.1 punktu, līdzfinansējuma apmērs 

decentralizētās kanalizācijas sistēmas izbūvei sastāda EUR 600,00 (seši simti euro, 00 centi). 

Atzinums sagatavots uz 2 (divām) lapām 1 (vienā) eksemplārā un iesniedzams Smiltenes 

novada pašvaldības deputātiem izskatīšanai un lēmuma pieņemšanai par līdzfinansējuma 

saņemšanu decentralizētās kanalizācijas sistēmas izbūvei. 

Atzinums kopā ar pieteikumu iesniedzēju iesniegto dokumentāciju pievienojams Smiltenes 

novada pašvaldības domes 2025. gada 22. maija sēdes materiāliem. 

 

Lēmuma atzinums pielikumā. 

 

 6. Atzinums par J.T. iesnieguma atbilstības izvērtējuma veikšanu līdzfinansējuma 

piešķiršanai nekustamā īpašuma pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes un 

kanalizācijas sistēmai, (...) 

 Ziņo Sallija Lakina 

 

Atklāti balsojot ar 4 balsīm "Par" (Aigars Vīvuliņš, Evija Zurģe, Jānis Āboliņš, Sallija Lakina), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Komisija NOLEMJ: 

Saskaņā ar pieteikuma iesniedzēja norādītajām plānotajām izmaksām projektēšanas darbiem un 

Saistošo noteikumu 8.1 punktu, līdzfinansējuma apmērs projektēšanas darbiem sastāda EUR 



 

4 

 

300,00 (trīs simti euro, 00 centi). Saskaņā ar pieteikuma iesniedzēja norādītajām plānotajām 

izmaksām centralizētās ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmas pieslēguma būvniecībai un 

Saistošo noteikumu 13. punktu, līdzfinansējuma apmērs centralizētajai ūdensapgādes un 

kanalizācijas sistēmas izbūvei sastāda EUR 1000,00 (viens tūkstotis euro, 00 centi). 

Atzinums sagatavots uz 2 (divām) lapām 1 (vienā) eksemplārā un iesniedzams Smiltenes 

novada pašvaldības deputātiem izskatīšanai un lēmuma pieņemšanai par līdzfinansējuma 

saņemšanu decentralizētās kanalizācijas sistēmas izbūvei. 

Atzinums kopā ar pieteikumu iesniedzēju iesniegto dokumentāciju pievienojams Smiltenes 

novada pašvaldības domes 2025. gada 22. maija sēdes materiāliem. 

 

Lēmuma atzinums pielikumā. 

 

 7. Atzinums par G.L. iesnieguma atbilstības izvērtējuma veikšanu līdzfinansējuma 

piešķiršanai nekustamā īpašuma pieslēgšanai centralizētajai kanalizācijas sistēmai, (...) 

 Ziņo Sallija Lakina 

 

Atklāti balsojot ar 4 balsīm "Par" (Aigars Vīvuliņš, Evija Zurģe, Jānis Āboliņš, Sallija Lakina), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Komisija NOLEMJ: 

Saskaņā ar pieteikuma iesniedzēja norādītajām plānotajām izmaksām projektēšanas darbiem un 

Saistošo noteikumu 8.1 punktu, līdzfinansējuma apmērs projektēšanas darbiem sastāda EUR 

300,00 (trīs simti euro, 00 centi). Saskaņā ar pieteikuma iesniedzēja norādītajām plānotajām 

izmaksām kanalizācijas sistēmas pieslēguma būvniecībai un Saistošo noteikumu 9. punktu, 

līdzfinansējuma apmērs kanalizācijas sistēmas pieslēguma izbūvei sastāda EUR 600,00 (seši 

simti euro, 00 centi). 

Atzinums sagatavots uz 2 (divām) lapām 1 (vienā) eksemplārā un iesniedzams Smiltenes 

novada pašvaldības deputātiem izskatīšanai un lēmuma pieņemšanai par līdzfinansējuma 

saņemšanu decentralizētās kanalizācijas sistēmas izbūvei. 

Atzinums kopā ar pieteikumu iesniedzēju iesniegto dokumentāciju pievienojams Smiltenes 

novada pašvaldības domes 2025. gada 22. maija sēdes materiāliem. 

 

Lēmuma atzinums pielikumā. 

 

 

 8. Atzinums par I.V. iesnieguma atbilstības izvērtējuma veikšanu līdzfinansējuma 

piešķiršanai nekustamā īpašuma pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes sistēmai, (...) 

 Ziņo Sallija Lakina 

 

Atklāti balsojot ar 4 balsīm "Par" (Aigars Vīvuliņš, Evija Zurģe, Jānis Āboliņš, Sallija Lakina), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Komisija NOLEMJ: 

Saskaņā ar pieteikuma iesniedzēja norādītajām plānotajām izmaksām projektēšanas darbiem un 

Saistošo noteikumu 8.1 punktu, līdzfinansējuma apmērs projektēšanas darbiem sastāda EUR 

300,00 (trīs simti euro, 00 centi). Saskaņā ar pieteikuma iesniedzēja norādītajām plānotajām 

izmaksām ūdensapgādes sistēmas pieslēguma būvniecībai un Saistošo noteikumu 11. punktu, 

līdzfinansējuma apmērs ūdensapgādes sistēmas pieslēguma izbūvei sastāda EUR 600,00 (seši 

simti euro, 00 centi). 

Atzinums sagatavots uz 2 (divām) lapām 1 (vienā) eksemplārā un iesniedzams Smiltenes 

novada pašvaldības deputātiem izskatīšanai un lēmuma pieņemšanai par līdzfinansējuma 

saņemšanu decentralizētās kanalizācijas sistēmas izbūvei. 



 

5 

 

Atzinums kopā ar pieteikumu iesniedzēju iesniegto dokumentāciju pievienojams Smiltenes 

novada pašvaldības domes 2025. gada 22. maija sēdes materiāliem. 

 

Lēmuma atzinums pielikumā. 

 

 

 9. Atzinums par A.S. iesnieguma atbilstības izvērtējuma veikšanu decentralizētās 

kanalizācijas sistēmas izbūvei, (...) 

 Ziņo Sallija Lakina 

 

Atklāti balsojot ar 4 balsīm "Par" (Aigars Vīvuliņš, Evija Zurģe, Jānis Āboliņš, Sallija Lakina), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Komisija NOLEMJ: 

Saskaņā ar pieteikuma iesniedzēja norādītajām plānotajām izmaksām decentralizētās 

kanalizācijas sistēmas izbūvei un Saistošo noteikumu 9.1 punktu, līdzfinansējuma apmērs 

decentralizētās kanalizācijas sistēmas izbūvei sastāda EUR 600,00 (seši simti euro, 00 centi). 

Atzinums sagatavots uz 2 (divām) lapām 1 (vienā) eksemplārā un iesniedzams Smiltenes 

novada pašvaldības deputātiem izskatīšanai un lēmuma pieņemšanai par līdzfinansējuma 

saņemšanu decentralizētās kanalizācijas sistēmas izbūvei. 

Atzinums kopā ar pieteikumu iesniedzēju iesniegto dokumentāciju pievienojams Smiltenes 

novada pašvaldības domes 2025. gada 22. maija sēdes materiāliem. 

 

Lēmuma atzinums pielikumā. 

 

 
 

Sēde slēgta plkst. 10:30 

 

Sēdi vadīja 

 

Komisijas priekšsēdētāja                                   Evija Zurģe 

 

Sēdi protokolēja Sallija Lakina 

 
 

 

    
 

             


